COIrACoOBAHO

YTBEPXOAKO

Oupexktop MAY LUAAM O r.Yda

CurNACOBAHO

OunpekTtop MVIAQY LLkona Ne 125

A M. AbapasakoB

MMpuem HULWK,
Ha-.rmeHomnaHue 6.Tkna

Pbiba 3aneyeHHas ¢
osolamu ; 591,12
KapTogensHoe ntope*;
138,4

Yaii ¢ caxapom ; 283
Xneb NieHUYHbIN
06oraweHHbI
BUTaMWHaMK A1
[leTCKOro nutaHug; 1,1
KucnomonouHblii
NPOAYKT /19 AeTCKOro
nutaHua ; 476,01
MTtoro

PacconibHUK ¢
nepnoBoit Kpynoii un
cMeTaHoli; 54,05
Cytne 13 maca NTuLbl
C MOJIOYHbIM COYCOM;
110,62

MakapoHHble n3genus
0TBapHbIe C Maciom;
211,41

KoMmnoT u3 cBexumnx
nnofos; 294,28

Xneb6 NieHNYHbIN
oboralyeHHbIN
BUTaMWHaMK ANs

fer GKCPO nut aHug; 1,1
Xne6
p>XaHo-MLWeHNYHBbINA
[ONA [eTCKOK NUTaHuS;
12

MToro

Havanbuuk O440M

LLIKONbHOE MEeHI0 1S Opr aHU3aLuM NUTaHUs 06yYatoLmxcs.

22 nekabps 2023 .

B.K, CmupHoB

Sucpre .
Muwc’sr.re M1iHepLlwn>H1le BCLIeC iaa
BHKUTHHBI (M])
MToGT  BeweCim (V) ppycek (mr)
nopum as LieHa
H, (Lp.) neHHoe A
Yy Bl c E Ca P M Fc
Tb (MKD g
(k)
3aBTpak 12-18 net (poguTtenbckas nnata, MMC)
80 842 513 289 9190 0,07 292,39 32,76 133,27 33,79 0,557
150 3,79 4,04 31,15 176,32 0,16 24,63 44,59 96,75 32,97 121
200 9,98 39,90 0,30 0,03
30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10 6,00 1950 4,20 0,75
100 3,20 3,20 9,10 78,00 0,03 119,00 14,00 0,10
17,81 12,67 69,62 464,12 0,36 317,02 202,65 249,52 84,96 2,66 78,20
O6ep 12-18 neT (poguTensckas nnata, MMC)
255 1,89 6,03 12,64 112,70 0,06 256,89 22,11 62,60 1791 0,65
90 13,0212,48 5,97 187,75 0,07 49,25 53,33 125,74 1556 0,98
165 6,20: 4.35 39,55 222,33 0,10 22,50 0,89 16,62 50,22 925 0,94
200 0,12 0,12 14,69 60,30 0,01 1,50 510 330 2,70 0,69
30 2,40 0,30 16,50 78,00 0,10 6,00 1950 4,20 0,75
30 2,40 0,30 13,80 66,00 0,12 051 8,70 39,00 12,60 0,90
26,03 23,58 103,15 727,08 0,46 330,14 1,40 111,86 300,36 62,22 4,91 89,45

Ncnamosa H.A.



COrMACOBAHO

Oupektop MAOY Lkona Ne 125

A.M. A6gpa3akoB

1lpuCm ITIIUN
HauMeHoBaHuWe 6nt0fa

Pbiba 3aneveHHas ¢
osowamu ; 591,12
KapTothensHoe niope*;
138,4

Yaii ¢ caxapom ; 283
Xneb nweHNYHbINA
060TalLEeHHbI
BUTaMUHaMU N5
[leTcKoro nutaHus; 11
KucnomonouHblii
npoaykt 1A aeTckoro
nutavusa; 476,01
MTtoro

PacconbHuK ¢
NnepnioBOi Kpynoii un
cmeTaHolt; 54,05
Cytne n3 msaca NTuupl
C MOJIOYHbIM COYCOM;
110,62

MakapoHHble usgenus
0TBapHble C Macnom;
211,41

KomnoT n3 cBexux
nnopos; 294,28

Xneb NLIeHUYHbIN
o6oralyeHHbI
BUTAMUHAMKN ANs
feTcKol nutaHusg; 1.1
Xne6
PXXaHO-MLWeHNYHBbIA
[N [eTCKOK NuTaHma ;
1,2

Wtoro

Havanbuuk O44N A

YTBEPXOAIO

Oupex'top MAY LAAM FO r.Yda

B.K. CmMupHos

LLIKONbHOE MEHI0 AN OpraHu3aLmn NUTaHNUs 06ydaloLLUXCs.

Macca
nopum
n. Irp)

80

150

200
30

100

255

165

200

30

30

22 pekabps 2023

Muwesble
BeLlecTTTa{r)

8,42 513 2,89
3,79 4,04 31,15

9,98
2,40 0,30 16,50

3,20 3,20 9,10

17,81 12,67 69,62

1,89 6,03 12,64

13,02 12,48 5,97

6,20 4.35 39,55

0,12 0,12 14,69

2,40 0,30 16,50

2,40 0,30 13,80

26,0323,58 103,1;

Ncnamosa H.A.

r.

amepT'e
ButamuHbl (Mr)
THYCCK
as
LieHHoe A
b BL € (MKT)
(KK.V)
3aBTpak 12-18 net CBO

91,90 0,07 292,39
176,32 0,16 24,63
39,90

78,00 0,10

78,00 0,03

464,12 0,36 317,02
O6ep 12-18 net CBO
112,70 0,06 256,89
187,75 0,07 49,25
222,33 0,10 22,50
60,30 0,01 1,50
78,00 0,10

66.00 0,12

/27,08 0,46 330,14

MnuepaTbITbIC TIOLWECT ba

(mr)

Ca P

32,76 133,27

44,59 96,75

0,30

6,00 19,50

119,00

202,65 249,52

22,11 62,60

53,33 125,74

0,89 16,62 50,22

510 3,30

6,00 19,50

051 870 39,00

1,40 111,86 300,36

Mg

33,79

32,97

4,20

14,00

84,96

17,91

15,56

9,25

12,60

62,22

Ic

0,57

121

0,03
0,75

0,10

2,66

0,65

0,98

0,69

0,75

0,90

4,91

LleHa

77,47

88,61



COrACOBAHO

COIMNACOBAHO

OvpekTtop MAOY LWkona Ne 125

A.M. A6gpasakoB

Mpuem nuwm,
HaHMCHOBaHwue 61t0Nna

Pbiba 3aneyeHHas ¢
osowamu; 591,12
KapTotensHoe niope*;
138,4

Yaii ¢ caxapom ; 283
Xneb NieHUYHbIN
06oraLeHHbI
BUTaMUHaMM AnA
[eTcKoro nutaHusa; 1,1
KucnomonouHbiii
NPOAYKT ANs AEeTCKOro
nuTtaHusa ; 476,01
MToro

PacconbHuUK ¢
NnepnioBoiA Kpynoii un
cMmeTaHoil; 54,05
Cythne n3 maca TUN bl
C MOJIOYHbIM COYCOM,;
110,62

MakapoHHble n3aenus
0TBapHble C Mac/oM;
211,41

KoMnoT 13 cBexux
nnogos; 294,28

Xne6 NLIEHNYHBbIN
060TaLleHHbI
BUTaMUHaMK A5
[eTcKoro nutaHus; 11
Xne6
pXXaHO-MLWeHNYHbIN
N4 AeTCKOro NuUTaHus ;
12

NToro

Hauanshuk 0aun Jf.<CK

YTBEPXJAIO
OHpeatxd MAY UAAMN IO r.Yga

LLIKoNbHOE MEeHIO ANS opraHu3aumm nuTaHna o6yqar0u_|,wxc;|.

Macca
nopuu
1 tip.)

80
150

200
30

100

255

90

165

200

30

30

22 fekabpsa 2023 r.

ancpre
Muwesble
BewecTsa ()  tyycck
as
neHHoe
Y o1

IKKIT)

Bl

BuTtamuHsbl (.Mr)

A
(mKr)

3asTpak COIMM 12-18 net

8,42 513 2,89 91,90

3,79 4,04 31,15 176,32

9,98
2,40 0,30 16,50

39,90
78,00

3,20 3,20 9,10 78,00

17,81 12,67 69,62 464,12

1,89 6,03 12,64 112,70

13,02 12,48 5,97 187,75

6,20 4.35 39,55 222,33

0,12 0,12 14,69 60,30

2,40 0,30 16,50 78,00

2,40 0,30 13,80 66,00

0,07 292,39

0,16 24,63

0,10

0,03

0,36 317,02

O6es COM 12-18 net

0,06 256,89

0,07 49,25

0,10 22,50 0,89
0,01 1,50

0,10

0,12 0,51
0,46 330,14 1,40

26,03 23,58 103,15 727,08

Ncnamosa H.A.

B.K. CmupHoB

MimepiTbiTi.ie Bcwcc: ba

(mr)

Ca P Mg

32,76 133,27 33,79

44,59 96,75 32,97

0,30

6,00 19,50 4,20

119,00 14,00

202,65 249,52 84,96

22,11 62,60 17,91

53,33 125,74 15,56

16,62 50,22

510 3,30

6,00 19,50

8,70 39,00 12,60

111,86 300,36 62,22

LleHa

Fc

0,10

2,66 7221

0,65

0,98

0,94

0,69

0,75

0,90

491 8254



COIrnNACOBAHO

AvpekTtop M/1IOY LWkona Ne 125

AIV1 A6apasakoB

Mpvem nuwm,
HavMeHoBaHue 6oaa

Pbi6a 3aneyeHHas ¢
osolamu ; 591,12
KapTothenbHoe ntope*;
138,4

Cblp (nopumamu);
27.01

Yali ¢ caxapom ; 283
Xneb NieHNYHbIN
oborateHHbIi
BUTaMUHaMK Ans
[eTcKoro nutaHus; 1,1
KucnomonouHslit
NPOAYKT 418 LeTCKOro
nuTtaHusa ; 476,01
MToro

PacconbHuK ¢
nepfioBoi Kpynoii un
cMeTaHoi; 54,05
Cydne 13 msaca NTuLbl
C MONIOYHBIM COYCOM;
10,62

MakapoHHble n3genus
0TBapHble C Macnom;
211,41

KomnoT u3 cBexumx
nnogos; 294,28

Xneb NLeHUYHbIN
oboratleHHbli
BUTa.MVUHAKIY Ans
netcko! o nuTaHusg; 11
Xne6
PXXaHO-MNLWeHNYHbIN
[N Aerckoro nuTaHns ;
12

MTtoro

1/
HauanbHuk 044N Jui.-

YTBEPXOAIO

Ounpexktop MAY LLAAMN IO r.¥Yga

LLIKONbHOE MeHI0 ANs OpraHu3aLmyn NuTaHus oGyyaroLr.ycs.

Macca
nopuu
n (e.)

80

150

10

200
30

100

255

90

165

200

30

30

22 pekabps 2023 .

Quepre
Huwesble

Bcwecrsa (1) tyyeck

ast
LieHHOe
Yy b

(KK.bT)

Bl

BuTta.MHUbI (M)

Cc

3aBTpak OB3, nHeanuabl 12-18 net (1 CMEHA)

8,42 513 2,89 91,90
3,79 4,04
2,63 2,66 35,00

9,98 39,90

2,40 0,30

3,20 3,20 9,10 78,00

20,44 15,33 69,62 499,12 0,36

0,07

31,15 176,32 0,16

16,50 78,00 0,10

0,03

Ob6en OB3, nuBanuabl 12-18 net (1 CMEHA )

1,89 6,03 12,64 112,70

13,02 12,48 5,97 187,75

6,20 4,35 39,55 222,33

0,12 0,12 14,69 60,30

2,40 0,30 16,50 78,00
2,40

0,30 13,80 66,00

26,03 23,58 103,13 727,08

Ncnamosa H.A.

0,06

0,07

0,10

0,01

0,10

0,12

0,46

B.K. CMUpHOB

(mr)
A p

(mKr) Ca P Mg
292,39 32,76 133,27 33,79
24,63 4459 96,75 32,97
23,80 100,00 60,00 5,50

0,30
6,00 1950 4,20
119,00 14,00
340,82 302,65 309,52 90,46
256,89 22,11 62,60 17,91
49,25 53,33 125,74 15,56
22,50 0,89 16.62 50,22 9,25
1,50 5,10 3,30 2,70
6,00 1950 4,20
0,51 8,70 39,00 12,60
330,1} i 1,40 111.86 300,36 62,22

MuHepanbHble BCTHec!na

LleHa

Fe

0,57

121

0,07

0,03
0,75

0,10

2,73

0,65

0,98

0,94

0,69

0,75

0,90

491 181,89



COIrMIACOBAHO

e»”™ |

Avipektop MAOY LWWkona Ne 125

A.M. A6apa3akoB

Mpuem liiHiw.
MaUMENrYTTTUHC 6TOMa

PacconbITuk ¢ nepnosoii
Kpyroli 1 CMeTaHoiA;
54,05

Cythne 13 msaca rmmmga ¢
MO/I0YHbIM coycowm;
110,62

MakapoHTTble n3aenms
0TBapHbIe C Mac.TOM ;
211,02

KomnoT 13 ceexmx
nnopos; 294,28

Xneb raHCTTUYHbIA
060TaLLIEHHbIA
BUTaMUHaMU N5
[IeTCKOro nuTaHns; 11
Xne6
PXKaHO-ULLIEHWNYHBIN AN
[IeTCKOTO NuTaHus ; 1,2
Mtoto

MAKTWKa MOCKOBCKas
433,11

Yaia
BUTaMWUHN3UPOBaHHbI
282,11

TBopor AeTcKuii
thacoBaHHbIl . 833
A6noko; 38,01

ntoro

Y
HavanbHuk OAAM v'Vei.'X.

y ;BEPXOAIO
[Ovpektop TMAY LLAAM O r.Yda

LLIKONbHOE Meiflo SIS OPLALUIMNILLIN MUTAHNS 0BYUAIOLLM.XCS.

22 pexabps 2023 r.

OHc'pro
MMHUTCKbIE
Macca  DCitiineTSii () ppyycek
MOpLLIT: il
n. (rp_) LieHHoe
H X Yy TL
(KKwWw)

BTnamHHb! (Mr)

C

A
(mKr)

06es, OB3, nHBanuabl 12-18 net (2 CMEHA )

255 1,89 6,03 12,64 112,70

90 13021248 597 187,75

185 6,97 4,44 44,48 245,99

200 0,12 0,12 14,69 60,30

30 2,40 0,30 16,50 78,00

30 2,40 0.30 1380 66,00

26.80 23,67 108,01 750,74

100 8,67 6.69 58.38 328,12 0,13 0,09

200 9,80 39,40

50 63,4963,49 89,29 123,16 0,60 11,91

120 0,48 0.48 18,84 81,60

0,06

0,07

011

0,01

0,10

0,12

0,47

0,15

0,04

256,89

49,25

22,50

1,50

0.5!

B.K. CmupHoB

MWHCP.I3BHT/IE BCHK-CT«a

Ca

22,11

53,33

18.32

5,10

6,00

8,70

(wr)

P Mg

62,60 1791

125,74 15,56

56,31 10,39

330 270

1950 4,20

39,00 12,60

330,14 051 111356 306,45 63,36
nonnuuk OB3, nueanugsbl 12-18 net {2 CMEHA |
136 29,75 78,71 1354

41,02

6,00

72,64 70,66176,31 572,28 0,92 12,00 47,02

NcnamoaaHA

136 :

f361,1:

i 19,20

o

277,78

13.20 10,80
9191 302,12

LleHa

Fe

0,65

0,98

1.06

0,69

0.75

0,90

5,03

1,06

1,99

2,64
5,69 181,89



